
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

03.12.2025 № 223

Про участь у фіналі VI Всеукраїнському 
фізкультурно-оздоровчому заході серед 
учнів «Сооі Сашез» - II дивізіон

На виконання листа Управління масового спорту у Харківській області 
Державної установи «Агенція масового спорту України» від 28.11.2025 
№ 2863-20.20/25, з метою участі команди учнів Пархомівського,
Мурафського, Качалівського ліцеїв та Краснокутського ліцею № 1
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області у 
фіналі VI Всеукраїнського фізкультурно-оздоровчого заходу серед учнів 
«Сооі Сашез», відповідно до Регламенту змагань, керуючись Законом 
України «Про освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Направити з 19.12.2025 по 23.12.2025 команду учнів Пархомівського,
Мурафського, Качалівського ліцеїв та Краснокутського ліцею № 1
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
для участі у фіналі VI Всеукраїнського фізкультурно-оздоровчого заходу 
серед учнів «Сооі Сашез» - II дивізіон у м. Київ (Додаток № 1).

2. Відрядити з 19.12.2025 по 23.12.2025 Сергія ЛІСНЯКА - учителя 
фізичної культури Пархомівського ліцею та Віталія СУРГАЯ - учителя 
фізичної культури Мурафського ліцею у м. Київ для участі у фіналі VI 
Всеукраїнського фізкультурно-оздоровчого заходу серед учнів «Сооі Сашез» 
- II дивізіон.

3. Призначити керівником команди та відповідальним за збереження 
здоров’я та життя учнів під час переїзду та перебування на заході Сергія 
ЛІСНЯКА - учителя фізичної культури Пархомівського ліцею.

4. Директорам Пархомівського ліцею Світлані МОСКАЛЕНКО, 
Мурафського ліцею Людмилі ЦОВМІ, Качалівського ліцею Віктору 
ІМЕНИННИКУ та Краснокутського ліцею № 1 Наталії МОМОТ:



4.1. сприяти участі учнів закладу освіти у фіналі VI Всеукраїнського 
фізкультурно-оздоровчого заходу серед учнів «Сооі Сашез» - II дивізіон;

4.2. забезпечити проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності з 
учнями та охорони праці з учителями з обов’язковою реєстрацією у 
відповідному журналі.

До 18.12.2025
5. Керівнику команди Сергію ЛІСНЯКУ надати звіт централізованій 

бухгалтерії відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області про участь у заході протягом 3-х днів після 
повернення.

6. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ здійснити оплату витрат на відрядження призначеному 
керівнику згідно з кошторисом та чинним законодавством.


